EDITAL NO 124/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO OESTE, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital no 075/2011,

TORNA PÚBLICO

O resultado da prova de títulos dos candidatos aprovados na prova
objetiva ao cargo de Agente de Defesa Civil do Concurso Público aberto por meio do Edital
no 75/2011 conforme abaixo especificado.

Cargo: Agente de Defesa Civil

Inscrição Nome do Candidato Pontuação

40632 Aderbal Jose dos Santos 0,0

42178 Eduardo da Silva Vacari 0,0

42802 Marcelo Henrique Teixeira 0,0

42526 Pabulo Gileno Guimaraes 0,0

41802 Rodrigo Luiz Barbosa 0,0

42950 Wellington Diego de S. Millani 0,0

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná,
em 22 de agosto de 2011.

VALTER PEREIRA DA ROCHA
Prefeito Municipal